公京看第 206 号

令和 7 年 10 月 23 日

大学院看護職代表者様

公益社団法人京都府看護協会

会 長 豊田 久美子

（公 印 略）

    第 28回京都府看護学会 協賛について(依頼)

時下 ますますご清祥のことと心からお喜び申し上げます。

平素より公益社団法人京都府看護協会の活動にご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

当看護協会では、看護に関する諸問題について研究成果を発表することにより、看護の発

展と看護サービスの向上を図る目的として、看護学会を開催しております。

今年度は「京（今日）から輝く看護の未来」をテーマに掲げ、口演・示説発表に加え、特

別講演を企画しております。特別講演では「あきらめない看護～先人から引き継ぎ、未来へ

～」をテーマに、第 50回フローレンス・ナイチンゲール記章を授与された 元京都看護大学

院教授、日本ヒューマン・ナーシング研究学会 理事長 紙屋克子先生をお迎えし、多くの方

にご参加いただけるよう準備を進めております。

つきましては、本学会の開催趣旨にご賛同いただける企業・団体様に、協賛の御協力をお

願いいたしたく存じます。本学会の趣旨をご理解の上、よろしくお願い申し上げます。

※詳細については、「第 28回京都府看護学会(趣意書)」をご参照ください

1．集録集への広告掲載

A．A5 横（A4 半ページ） モノクロ  5,500円（税込）

    B．A4 縦（A4 １ページ） モノクロ 11,000円（税込）

2．申込方法

趣意書内の申込用紙にご記入のうえ FAX、郵送、メール添付のいずれかの方法でお申

し込みの上、広告データを下記メールまで送付いただきますようお願いいたします。

3．申込締切  令和 7年 11月 21日（金）

4．データ締切 令和 7年 12月 5日（金）

【連絡先】 公益社団法人京都府看護協会

第28回京都府看護学会担当  尾﨑 柳生 豊田  奥村

          〒606-8111 京都市左京区高野泉町 40－5

          TEL：075－723－7195 FAX：075－723－7272

          E-mail：kyokango@kyokango.or.jp